PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS TRÁNG LIỆT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số: 05/QĐ -THCSTL
	Tráng Liệt ngày 05/10/2018

QUYẾT ĐỊNH
Phân công trực ban năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRÁNG LIỆT
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Quyết định 2115/2006/UBND ngày 13 tháng 06 năm 2016 về việc Quy định về quản lý công tác tổ chức cán bộ công chức, viên chức thuộc tỉnh Hải Dương;
Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng ,Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng, khả năng cán bộ.

   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ các thành viên nhà trường năm học 2018- 2019
( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ chuyên môn, tổ hành chính, cá nhân được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm thực hiện đúng quy định về trực ban.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1; các bộ phận có trách nhiệm liên quan tại trường THCS Tráng Liệt thi hành quyết định này./.
      HIỆU TRƯỞNG
                                                   ( Đã ký)
Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT (BC)
· Tổ CM, VP, đầu việc (thực hiện)
· Lưu VT
  Vũ Đình Hạnh
DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ TRỰC BAN
năm học 2017 - 2018

( Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-THCSTL, ngày 05/10/2018 về việc phân công trực ban  năm học 2018-2019)

	Thứ
	Buổi
	Giáo viên
	Đội
	Quản lý

	2
	Sáng
	Phạm Thị Yến
	Quách Duy Phương
	Vũ Đình Hạnh

	Chiều
	Vũ Thị Quy

	Vũ Ngọc Linh

	3
	Sáng
	Đoàn Thị Tươi
	Phạm Thị Xuyến
	Vũ Ngọc Linh

	Chiều
	Phạm Thị Lý

	Vũ Đình Hạnh

	4
	Sáng
	Hoàng Bằng Trang
	Quách Duy Phương
	Vũ Đình Hạnh

	Chiều
	Vũ Văn Quảng

	Vũ Ngọc Linh

	5
	Sáng
	Vũ Thị Lan (Toán)
	Phạm Thị Xuyến
	Vũ Ngọc Linh

	Chiều
	Vũ Thị Thêu
	Phạm Thị Xuyến
	Vũ Đình Hạnh

	6
	Sáng
	Phạm Thùy Linh
	Quách Duy Phương
	Vũ Ngọc Linh

	Chiều
	Phạm Thị Hằng

	Vũ Đình Hạnh

	7
	Sáng
	Vũ Thị Lan (Văn)
	Hoàng Bằng Trang
	Vũ Đình Hạnh

	Chiều
	Vũ Thị Mơ

	Vũ Ngọc Linh

( Danh sách trên  có thể được điều chỉnh phù hợp, nếu cần thiết)

PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM THÀNH VÊN TRỰC BAN

	Giáo viên
	Đội
	Quản lý

	- Thực hiện đúng giờ giấc, nhắc nhở tất cả các giáo viên ra, vào lớp đúng giờ theo quy định.
- Chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo nhà trường về việc thực hiện không đúng giờ giấc trong buổi trực ban; trực tiếp báo cáo Lãnh đạo các GV thực hiện không đúng giờ giấc.

- Cùng đoàn đội giám sát  nền nếp đoàn đội.

- Phối hợp GV kiêm nhiệm Y tế, GV đội, GVCN xử lý ban đầu học sinh tai nạn học sinh.

- Báo cáo Lãnh đạo nhà trường về các trường hợp bất thường trong buổi học.

	- Giám sát đội cờ đỏ chấm điểm theo đúng quy định
- Giá sát các lớp thực hiện nền nếp đội các lớp
- Phối hợp GV trực ban xử lý các trường hợp bất thường về buổi học.
	- Giám sát, chỉ đạo nền nếp, giờ giấc buổi học, hoạt động giáo dục buổi học.
- Nhắc nhở giáo viên trực ban khi có thành viên thực hiện không đúng quy định.

- Cùng giáo viên trực ban, đội, Y tế xử lý các trường hợp bất thường buổi học

PAGE